2023 年 7 月

お客様各位

株式会社よねざわ工業

建材工場通常出荷のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より弊社製品をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

さて、2022 年 3 月より出荷時に御迷惑をお掛けしておりました下記製品につきまして、通

常出荷の準備が整いましたことをご案内申し上げます。

これまでお客様に多大なご迷惑とご不便をお掛けしましたことを、心より深くお詫び申し

上げます。

今後は全社を挙げてより安定して製品を供給できる体制づくりに努めてまいります。

引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。

敬具

記

【通常出荷再開日】 ２０２３年7月１日

【通常出荷再開製品】 弊社製品（在庫品）全品

（フレコン軽量型枠150、ガーデンA、ネオガーデンの出荷場所に

つきましては、当面の間、島松沢工場になります）

以上